

# TRƯƠNG THỊ TUYẾT KHA

NHÂN VIÊN THU NGÂN NHÀ HÀNG



## Thông tin liên hệ

Ngày sinh	28/08/1996
Giới tính	Nữ
Điện thoại	0977109748
Email	Tkha2808@gmail.com
Địa chỉ	Số 31, ấp Ninh Chài, Xã Ninh Quới A, huyện Hồng Dân, tỉnh Bạc Liêu
Website	<a href="https://www.facebook.com/elly.truong.399">https://www.facebook.com/elly.truong.399</a>

## Mục tiêu nghề nghiệp

Áp dụng những kinh nghiệm về kỹ năng bán hàng và sự hiểu biết về thị trường để trở thành một nhân viên bán hàng chuyên nghiệp, mang đến nhiều giá trị cho khách hàng. Từ đó giúp Công ty tăng số lượng khách hàng và mở rộng tập khách hàng.

## Kỹ năng

Tin học văn phòng

Tiếng Anh

## Chứng chỉ

Chứng chỉ ngoại ngữ A\_loại khá

2016

## Kinh nghiệm làm việc

10/2014 - 03/2018

### Cửa hàng bách hóa tổng hợp Phương Thảo

#### Nhân viên thu ngân- bán hàng

- Tính tiền cho khách vào mỗi ca làm việc..
- Giới thiệu, tư vấn sản phẩm, giải quyết những thắc mắc và khiếu nại của khách hàng.
- Nhận hàng và full hàng.
- Quản lí nhân viên tập sự.
- Kiểm kê kho và báo cáo thu chi cho cấp trên.

10/2016 - 11/2016

### Khách sạn Mường Thanh Cần Thơ

#### Nhân viên thực tập nhà hàng

- Set up bàn ăn theo tiêu chuẩn của nhà hàng.
- Đón tiếp khách.
- Ghi order, giới thiệu và tư vấn đồ ăn cho khách.
- Đứng trực bàn trong suốt bữa ăn.
- Tiến hành thanh toán.

05/2017 - 07/2017

### Công ty du lịch Sông Nước Việt

#### Nhân viên thực tập

- Thiết kế tour và bán tour.
- Tư vấn khách hàng trực tiếp và qua điện thoại. Gọi điện hỏi thăm khách hàng cũ.

## Học vấn

09/2014 - 06/2018

### Đại học Cần Thơ

Chuyên ngành: Hướng dẫn viên du lịch

Tốt nghiệp loại: Giỏi